SIMEC ACERO, S.A. DE C.V. SCNO08

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 20/11/15 13:35:44
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 020700 CONTRA 22316 REMISION: 0089653-1
PRODUCTO: REDONDO 5/8" 15.87MM GRADO DE ACERC ~ ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 21.384 TONS
ESPECIFICACION A29/A29M-05 EMBARQUE:  MARIA ESTHER SILVA
PESO TEORICO PRODUCTO: 1.554 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

316355 .0240  .0370  .0200 .1600  .2800  .0120  .2700  .0800  .0800  .0020  .7200  .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) {2") JOULES . LB-PIE KG-MT
316355 50,014 71,440 217

ATADOS DE LA COLADA

316355  SPK(01286 SPK01287 SPK01288 SPK01290 SPK01291 SPK01292 SPK01298 SPK01299 SPK01302  SPK01303
316355




